

T.C.

STANBUL

5. ASL YE HUKUK MAHKEMES

CELSE NO : 1

CELSE TAR H : 29/12/2020

ESAS NO : 2020/75 Talimat Talimat

NA PHAK M :

KAT P :

Belirli gün ve saatte salonda Açık oturum açıldı.

Tanık Halil Gülbahar'ın hazır oldu u görüldü.

Tanık Halil Gülbahar .T.C Kimlik nolu, ve o lu, .do umlu, adresinde ikamet etti ini beyan etti. TC numaralı kimlik belgesi görüldü. Davacıyı tanıır engel hali yok. HMK.nun 258. maddesi gere ince "tanık sıfatı ile sorulacak sorulara verece iniz cevapları gerçe e aykırı olmayaca ına ve bilginizden hiçbir ey saklamayaca ınıza, namusunuz, erefiniz ve kutsal saydı ınız bütün inanç ve de erler üzerine yemin ediyormusunuz" diye soruldu. Tanık cevaben "sorulacak sorulara, hiçbir ey saklamadan do ru cevap verece ime, namusun, erefim ve kutsal saydı ım bütün inanç ve de erlerim üzerine yemin ediyorum" dedi.

Tanı a olayla ilgili bilgi ve görgüsü soruldu.

Tanık Halil Gülbahar beyanında; Ben 2014-219 Sivas Cumhuriyet Üniversitesinde de Üroloji Asistanıydım. Ben Çömez asistan iken Gökçe Dünder ba asistandı, davalı Esat Korgalı aynı üniversitede hocaydı, Gökçe bey mezun olduktan sonra akademik ilana ba vurdu akademisyen olmak amacıyla müracaat etti Esat hocada Gökçe hocaya test çalı masını ikayet edece ini, ve onun alımını engelleyece ini söylemi , ben bunu Gökçe beyden duydum. Esat hoca söyledi i gibi ikayette bulunmu , Esat hoca ikayet ederken kendi hastalarının test çalı malarında kendisinin onayının alınmadı ını belirtmi ancak klinik çalı malarında biz hastalardan onay aldık ve hoca 1 yıldan fazla süren bir çalı ma ile tezini hazırladı, hocanın da hastalar üzerindeki çalı madan bilgisi vardı, Cerrahi bölümünde bir hiyerar i vardır ben anlattı ım hususları biliyorum, ben bir de Ameliyathanede Esat beyin Gökçe beye mobing uyguladı ını kendisinin söyledi ini Resul Çiçek adlı doktordan duydum , ben bunun dı ında aralarındaki herhangi bir ba ka olay varsa da bilgim yoktur zaten bölümden bir yıldan fazla zamandır uzaktayım biz test çalı malarında etik ilkelere ba lı kalarak çalı tık benim ba ka bir diyece im yoktur, dedi. Beyanı okundu imzası alındı.

Tanık Halil Gülbahar

GERE DÜ ÜNÜLDÜ:

1-Yapılacak ba ka bir i lem bulunmadı ından Talimat evrakının yerel mahkemesine iadesine karar verildi. 29/12/2020 12:08

Katip 229148

Hakim 35172